Мишистерство Iсультуры Иркутской области
Государственшое бюдrкетное учре)цдение

дополнительног0 профессиOнального образованияиркутский областной учебво-й*йл"*"ский центр культуры и искусства
<<Байкаm>

(ГБУ ДПО ИОУМЦКИ <Байкаш)

прикАз
к12> января2023 r,

г. Иркутск

Об утверхсдении план-графика
реализации дополнительных профессиональных
программ на2023 год

Щиректор

На основании Положения об оргаЕизации образовательпой деятельЕости. подополЕительным профессиоЕмьным программап{
ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Утвердить план-график реализации дополнительньIх профессионalльньжпрограмм повышения ква.тlификации и профессиональной переподгоrо"*" на 2023 год(приложение 1).

2, Утвердить_ прейскурапт цен на платные образовательпые услуги подополнительным профессионЕUIьным прогрill\4мtlм на 2023.од (прrоо*Йr. Zl.
3,НаЧа-ПЬНИКУ УЧебНО-Мотодического отдела Т.А. ЙЙ"Й;-|*"..rrr" план_графики прейскурант цеII на платные образоват.о"""r. усJryги на сайте учреждения.4. Контроль за исполнением настоящего прике}а оставJUIю за собой.

J,,lb 1 обр./д

В.А. ТрускавецкаrI